

## AGRUPACIÓN DE LABRADORES EL POZUELO S.A.

## CONVOCATORIA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA (SÁBADO 22 DE JUNIO DE 2024 A LAS 20:00 EN 2ª CONVOCATORIA)

Por acuerdo del Consejo de Administración de esta sociedad, se convoca Junta General Extraordinaria de accionistas que se celebrará en el domicilio social, Carretera de Motril-Almería, km. 45, de El Pozuelo(Granada), a las veinte horas del día 21 de junio de 2024 en primera convocatoria, o al del siguiente a la misma hora y lugar en segunda convocatoria, con el siguiente,

## Orden del día:

- 1. Elección del auditor de cuentas de la sociedad.
- 2. Delegación de facultades al Consejo de Administración, de cuantas facultades precisen, para que puedan formalizar e inscribir los acuerdos adoptados por la Junta General.
- 3. Redacción, lectura y, en su caso, aprobación del acta de la Junta o designación de interventores a tal fin.

**EL PRESIDENTE** 



Juan José Romero Maldonado

## Derecho de información:

A partir de la fecha de publicación de esta convocatoria, cualquier accionista podrá examinar, en el domicilio social de la sociedad, todos los documentos que han de ser sometidos a la aprobación de la Junta General, así como obtener de la sociedad de forma inmediata y gratuita, ejemplares de dichos documentos. En particular:

- 1. El presente anuncio de convocatoria de Junta General Ordinaria.
- 2. Los EESS vigentes.
- 3. Los presupuestos presentados por los auditores de cuentas.